
 

 

 

  

BAYT PERFECTUS  
CETAS REÇETE KAYIT IŞLEMLERİ VE FATURALANDIRMA 

BAY.t Bilgisayar Yazılım Telekomünikasyon Elektronik Ltd. Şti. 
eczane@bay-t.com.tr – 0224 252 1 252 

CETAS ANLAŞMASI OLAN ECZANELERİN 
Bayt PERFECTUS Eczane Otomasyon Programı üzerinden Reçete ve Faturalandırma işlemleri 

Aşağıdaki işlem basamakları şeklindedir.   



 

 

 

  

Bayt PERFECTUS Eczane Otomasyonu CETAS Sistemi Reçete Kayıt İşlemleri 
 

 

 CETAS REÇETE GİRİŞ VE KAYIT ISLEMLERI  

 1- Tanımlar  menüsü eczane tanımlarında CETAS Sistemi Kullanılsın () parametresi işaretli olması 

gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2- Tanımlar menüsü eczane tanımlarında TC Kimlik no alanına; CETAS ile anlaşması olan 

eczanenın eczacı TC kimlik numarası girilmesi gerekmektedir.  

 

 
 

 

  

3- Satışlar Reçeteli satışlarda eğer cezaevi reçetesi girilecekse CETAS reçetesi () kutucuğu 

işaretlenmelidir 

 

 



 

 

 

  

4- Bu şekilde işaretlendiğinde; 

Hasta TC kimlik numarası girildikten sonra otomatik olarak CETAS sisteminden hasta 

bilgileri çekilir. 

Reçete doktor bilgileri ,reçete tarihi,  reçete numarası girilip ilaçlar girilerek reçete oluşturulur. 

Byte Perfectus Eczane Otomasyonuna reçete kaydedilmiş olur. 

 

Daha sonrasında CETASa Gönder butonu ile Reçete  ilaçları için its alınır ve CETAS 

sistemine gönderilir ve reçetedeki ilaç bilgileri fiyat bilgileri CETAS system verileri ile 

güncellenmiş olacaktır.  

 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

5- CETAS sistemine başarı ile gönderildi ise sağ alt köşede bilgi mesajı görüntülenir.   

 

 

 

 

  

6- Bu aşamadan sonra istenir ise detay menüden (F10) ile Reçete arkası yazdırılır.  

Reçete silmek istendiğinde sil butonu ile hem Byte Perfectus Eczane Otomasyonu’ndan hemde 

CETAS sisteminden reçete silinebilinir. 

 

 

 

 

 CETAS REÇETE FATURALANDIRMA İŞLEMLERİ   

   

7- Fatura işlemleri için Reçete seçim ekranından CETASa gönderilen reçeteler seçilip  detay 

menüden  faturalaştırma işlemi yapılır 

 

 

 

  

8- Faturalaştırma ekranında fatura değerleri CETAS sisteminden fatura kaydedildikten sonra  

güncellenecektir. 

 

 



 

 

 

 

Fatura işlemi başarılı olduğunda sağ alt köşede kayıt  başarılı bilgi mesajı gelir. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Not: Fatıra iptali sadece cezaevi ambar memurluğu tarafından yapılır.  

 

Fatura Dökümleri için Satışlar Kesilen Faturalar bölümünden cezaevi kurumu seçilip faturalar 

listelendikten sonra ilgili fatura üzerine gelip detay menüsünden; 

hesaplı reçete dökümü ve fatura basımı alınabilir. İlgili örnekler aşağıdaki gibidir.  

 

 

 

 

  

Hesaplı reçete dökümü örneği 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Fatura basımı örneği 

 
 

   

   

 


